
 

 

UCHWAŁA NR XIII/106/25 

RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/297/18 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 czerwca 2018 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Braniewski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1 oraz ust. 6 a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 755  

ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli, Rada Powiatu Braniewskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/297/18 Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Braniewski (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2018 r., poz. 3272) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Rozdziale III „Dodatek motywacyjny”, w § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Maksymalna wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli nie może przekraczać kwoty 1 200 zł, 

a dla dyrektora 2 500 zł”,. 

2. w Rozdziale IV „Dodatek funkcyjny”, w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Minimalna i maksymalna wysokość stawek dodatku funkcyjnego wynosi: 

TABELA NR 1.  

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku w zł 

1 Dyrektor szkoły, zespołu szkół lub placówki 1 400 – 2 700 

2 Wicedyrektor szkoły, zespołu szkół lub placówki 1 100 – 2 100 

3 
Kierownik ds. opiekuńczo-wychowawczych w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym 
1 000 – 2 000 

4 
Kierownik szkolenia praktycznego: 

branżowa szkoła I stopnia + technikum 
1 000 – 2 000 

5 Mentor/opiekun stażu 250 

6 Wychowawca klasy 

równa kwocie minimalnej 

określonej w art. 34 a ust. 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2486



§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Braniewskiego. 

§ 4. Tracą moc Uchwały: 

1. Nr X/94/19 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 10 października 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXXVII/297/18 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia regulaminu 

określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Braniewski (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2019 r., poz. 5156), 

2. Nr XXXV/253/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 20 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXXVII/297/18 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia regulaminu 

określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Braniewski (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2022 r., poz. 2309), 

3. Nr XL/271/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 28 października 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXXVII/297/18 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia regulaminu 

określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Braniewski (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2022 r., poz. 4844). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2025 roku. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Braniewskiego 

Bożena Turczyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2486


		2025-06-17T07:37:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




